Bashkia Lushnje
NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK 
PËR NGRITJE NË DETYRË
NË KATEGORINË E LARTË DREJTUESE 


Drejtor i Përgjithshëm, Drejtoria e Përgjithshme e Legjislacionit dhe Burimeve Njerëzore


[bookmark: _GoBack]Në zbatim të nenit 27, të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, si dhe të Vendimit Nr. 118, datë 5.3.2014, “Për Procedurat e Emërimit, Rekrutimit, Menaxhimit dhe Përfundimit të Marrëdhënies në Shërbimin Civil të Nëpunësve Civilë të Nivelit të Lartë Drejtues dhe të Anëtarëve të TND-së”,Kreu VIII, Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore në Bashkine Lushnje, në përfundim të verifikimit paraprak të kandidatëve, për përmbushjen e kushteve dhe kërkesave të veçanta të shpallura në shpalljen për konkurrim, njofton se :
- kandidatët e kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të vlerësimit për procedurën e ngritjes në detyrë për pozicionin Drejtor i Përgjithshëm, Drejtoria e Përgjithshme e Legjislacionit dhe Burimeve Njerëzore është: 

1.Znj.Sara Manoku
2. Z.Enejd Dhamo

Testimi me shkrim do të zhvillohet në datën 16.06.2025, ora 12:00 në ambientet e Bashkise Lushnje.




